
KURZ PROFESIONÁLNÍCH
 KOORDINÁTORŮ
DOBROVOLNÍKŮ 

ONLINE
ZDARMA

INFORMACE 
pro účastníky

20.10.23 - 22.11.23

VÍCE INFORMACÍ: 



Dobrovolníci jsou
potřeba všude, ale jejich
koordinace, motivace a

podpora je náročná.
My vás na

tuto výzvu připravíme.

CÍLE ONLINE KURZU
Podpora dobrovolnických organizaci, aby
pracovaly účinněji a efektivněji a zvýšil se jejich  
dopad.
Zajištění přístupu k tomuto profesionálnímu a
důkladnému kurzu cílové skupině v Česku,
která by se jinak nemohla zúčastnit.
Zvýšení digitálních kompetencí účastníků.

PRAVIDLA PRO ÚČASTNÍKY
Účastník se musí zúčastnit minimálně 7 školících dnů.
Trenéři a účastníci budou respektovat čas kurzu ProVol a připojí se včas.
Budou respektovány názory a zkušenosti všech účastníků.
Budeme mezi sebou otevření a budeme sdílet dobré i špatné postupy.
Po každém modulu účastníci vyplní krátkou zpětnou vazbu. Po poslední
schůzce požádáme účastníky o vyplnění podrobného vyhodnocení
celého kurzu ProVol Digital.
Účastník, který absolvuje alespoň 75 % školení, obdrží certifikát.
Účastník, který se chce stát certifikovaným školitelem ProVol, se musí
zúčastnit všech lekcí.
Každý účastník obdrží doprovodnou příručku ve formátu PDF.



DIGITÁLNÍ NÁSTROJE, KTERÉ POUŽIJEME 
Google Workspace (https://workspace.google.com/)
Jamboard (https://jamboard.google.com)
Survio (https://survio.com)  
Mentimeter (https://www.mentimeter.com)
Kahoot (https://kahoot.it) 

Budeme pracovat online v následující digitálních nástrojích: 

Se vším Vás seznámíme, abyste se svými dobrovolníky mohli v praxi kvalitně
spolupracovat.

OBSAH KURZU 
Dobrovolnictví a Hodnoty 
Vize a Cíle
Projektový Management
Komunikace
Krizový management

Public Relations 
Event Management
Networking
Legislativní otázky
Finance a Fundraising

AKREDITOVANÝ KURZ MPSV



HARMONOGRAM
Datum

Čas (zahrnuje
přestávky)

Modul školení

20.10.2023 8:30-13:00
Dobrovolnictví a Hodnoty
Vize a Cíle

25.10.2023 8:30-13:00 Projektový Management

27.10.2023 8:30-13:00 Projektový management

1.11.2023 8:30-13:00 Komunikace 

3.11.2023 8:30-13:00 Management dobrovolnictví 

8.11.2023 8:30-13:00 Management dobrovolnictví 

10.11.2023 8:30-13:00
Public Relations, Event
Management

15.11.2023 8:30-13:00 Legislativní otázky

22.11.2023 8:30-13:00 Finance a Fundraising



VAŠE ŠKOLITELKY

Jsme lídry v rozvoji školení pro koordinátory dobrovolnictví v Evropě.
Pomáháme neziskovým organizacím být efektivní v rozvoji dobrovolnictví
a mít vysoký dopadem.

Buďme profesionální a vytvořme velký dopad!

PŘIHLASTE SE ZDE!

Jiřina Gasserová
Ředitelka Národní

asociace dobrovolnictví

Stanislava Hamáková Lenka Vonka Černá
25 let zkušeností v

dobrovolnictví
15 let zkušeností v

dobrovolnictví
Regionální dobrovolnické centrum pro Ústecký kraj

Uzávěrka přihlášek je (v ČR) 10. 10. 2023

https://forms.gle/LsZazgf7CQb6h9mH7

